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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 27 Мужчины, 800m Вольный стиль 2014 и старше
14.02.2025 - 12:14 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Год рождения 2012 - 2014

1. ВОЛКОВ, Роман 2012 II Томская Областная СШОР +0,69 10:28.98 II 371
100m: 1:12.93 1:12.93 300m: 3:53.06 1:20.36 500m: 6:33.63 1:19.91 700m: 9:13.41 1:19.66
200m: 2:32.70 1:19.77 400m: 5:13.72 1:20.66 600m: 7:53.75 1:20.12 800m: 10:28.98 1:15.57

2. ЛАЧКАНОВ, Тимофей 2013 II СШ Янтарь +0,36 10:29.79 II 369
100m: 1:13.11 1:13.11 300m: 3:52.71 1:19.95 500m: 6:31.82 1:19.55 700m: 9:11.73 1:19.97
200m: 2:32.76 1:19.65 400m: 5:12.27 1:19.56 600m: 7:51.76 1:19.94 800m: 10:29.79 1:18.06

3. БЕРВЕНО, Никита 2013 III СШ Янтарь +0,74 10:54.18 II 330
100m: 1:13.69 1:13.69 300m: 3:55.43 1:21.29 500m: 6:43.61 1:24.59 700m: 9:33.90 1:24.52
200m: 2:34.14 1:20.45 400m: 5:19.02 1:23.59 600m: 8:09.38 1:25.77 800m: 10:54.18 1:20.28

4. ЕФИМОВ, Дмитрий 2012 II Томская Областная СШОР 10:58.87 II 323
100m: 1:17.66 1:17.66 300m: 4:02.53 1:23.03 500m: 6:51.59 1:24.58 700m: 9:38.61 1:22.94
200m: 2:39.50 1:21.84 400m: 5:27.01 1:24.48 600m: 8:15.67 1:24.08 800m: 10:58.87 1:20.26

5. ЛАПТЕВ, Вячеслав 2012 III Томская Областная СШОР +0,79 11:12.22 II 304
100m: 1:17.01 1:17.01 300m: 4:08.90 1:26.62 500m: 7:00.41 1:26.36 700m: 9:51.59 1:25.50
200m: 2:42.28 1:25.27 400m: 5:34.05 1:25.15 600m: 8:26.09 1:25.68 800m: 11:12.22 1:20.63

6. ВОЛКОВ, Максим 2013 III СШ Янтарь 11:19.82 III 294
100m: 1:21.77 1:21.77 300m: 4:19.00 1:28.28 500m: 7:12.79 1:25.94 700m: 10:00.09 1:23.47
200m: 2:50.72 1:28.95 400m: 5:46.85 1:27.85 600m: 8:36.62 1:23.83 800m: 11:19.82 1:19.73

7. БУЛДЫЖЕВ, Захар 2013 III СШ Янтарь 11:35.51 III 274
100m: 1:21.32 1:21.32 300m: 4:18.50 1:28.93 500m: 7:17.69 1:29.21 700m: 10:14.07 1:27.37
200m: 2:49.57 1:28.25 400m: 5:48.48 1:29.98 600m: 8:46.70 1:29.01 800m: 11:35.51 1:21.44

8. МАРЬЯНОВ, Мирон 2012 III Томская Областная СШОР 11:36.91 III 273
100m: 1:21.01 1:21.01 300m: 4:18.62 1:28.46 500m: 7:19.56 1:30.58 700m: 10:15.98 1:26.79
200m: 2:50.16 1:29.15 400m: 5:48.98 1:30.36 600m: 8:49.19 1:29.63 800m: 11:36.91 1:20.93

9. ШМАКОВ, Филипп 2012 III Томская Областная СШОР 11:41.00 III 268
100m: 1:20.25 1:20.25 300m: 4:16.76 1:28.47 500m: 7:18.12 1:30.83 700m: 10:16.68 1:28.62
200m: 2:48.29 1:28.04 400m: 5:47.29 1:30.53 600m: 8:48.06 1:29.94 800m: 11:41.00 1:24.32

10. КОЗИЧ, Артём 2013 III Томская Областная СШОР 11:58.76 III 248
100m: 1:22.22 1:22.22 300m: 4:26.23 1:32.67 500m: 7:33.41 1:33.14 700m: 10:35.51 1:29.87
200m: 2:53.56 1:31.34 400m: 6:00.27 1:34.04 600m: 9:05.64 1:32.23 800m: 11:58.76 1:23.25

11. ВИШНЯКОВ, Всеволод 2012 1юн СШ Янтарь +0,72 12:07.40 III 240
100m: 1:18.84 1:18.84 300m: 4:18.37 1:30.29 500m: 7:30.39 1:35.34 700m: 10:38.71 1:32.51
200m: 2:48.08 1:29.24 400m: 5:55.05 1:36.68 600m: 9:06.20 1:35.81 800m: 12:07.40 1:28.69

12. МАРГАРЯН, Марк 2012 1юн Томская Областная СШОР 12:33.74 III 215
100m: 1:24.82 1:24.82 300m: 4:38.51 1:34.99 500m: 7:54.17 1:39.24 700m: 11:07.57 1:35.35
200m: 3:03.52 1:38.70 400m: 6:14.93 1:36.42 600m: 9:32.22 1:38.05 800m: 12:33.74 1:26.17

13. ДЕЕВ, Семён 2014 1юн СШ Янтарь 12:37.16 1юн 212
100m: 1:30.12 1:30.12 300m: 4:44.99 1:37.49 500m: 7:58.45 1:36.91 700m: 11:08.32 1:34.70
200m: 3:07.50 1:37.38 400m: 6:21.54 1:36.55 600m: 9:33.62 1:35.17 800m: 12:37.16 1:28.84

14. ЖУКОВЕЦ, Кирилл 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 12:49.14 1юн 203
100m: 1:26.58 1:26.58 300m: 4:41.47 1:38.13 500m: 7:59.67 1:39.61 700m: 11:17.71 1:37.87
200m: 3:03.34 1:36.76 400m: 6:20.06 1:38.59 600m: 9:39.84 1:40.17 800m: 12:49.14 1:31.43

15. СТАРОДУБОВ, Дамир 2014 1юн СШ Янтарь +0,59 12:50.27 1юн 202
100m: 1:29.30 1:29.30 300m: 4:45.21 1:38.86 500m: 8:03.79 1:40.20 700m: 11:19.26 1:37.17
200m: 3:06.35 1:37.05 400m: 6:23.59 1:38.38 600m: 9:42.09 1:38.30 800m: 12:50.27 1:31.01
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Департамент спорта Томской области
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Дистанция 27, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2012 - 2014

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

16. БАРАНОВ, Матвей 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 13:32.31 1юн 172
100m: 1:31.75 1:31.75 300m: 5:00.09 1:44.53 500m: 8:30.11 1:45.07 700m: 11:56.82 1:41.08
200m: 3:15.56 1:43.81 400m: 6:45.04 1:44.95 600m: 10:15.74 1:45.63 800m: 13:32.31 1:35.49

17. ЧУМАКОВ, Евгений 2012 1юн Асино +0,97 13:48.03 1юн 162
100m: 1:31.91 1:31.91 300m: 5:07.39 1:48.46 500m: 8:41.92 1:46.99 700m: 12:12.97 1:42.29
200m: 3:18.93 1:47.02 400m: 6:54.93 1:47.54 600m: 10:30.68 1:48.76 800m: 13:48.03 1:35.06

18. БЕЛКОВ, Тимофей 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева +0,59 13:57.85 1юн 157
100m: 1:34.60 1:34.60 300m: 5:02.82 1:46.29 500m: 8:43.37 1:52.04 700m: 12:23.06 1:49.23
200m: 3:16.53 1:41.93 400m: 6:51.33 1:48.51 600m: 10:33.83 1:50.46 800m: 13:57.85 1:34.79

19. КИМ, Ярослав 2014 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 14:13.27 1юн 148
100m: 1:45.06 1:45.06 300m: 5:28.02 1:50.25 500m: 9:06.88 1:47.92 700m: 12:37.92 1:44.43
200m: 3:37.77 1:52.71 400m: 7:18.96 1:50.94 600m: 10:53.49 1:46.61 800m: 14:13.27 1:35.35

20. МОГИЛЬНЫЙ, Матвей 2013 1юн УСЦ ВВС им.В.А.Шевелева 14:22.78 1юн 143
100m: 1:36.53 1:36.53 300m: 5:16.94 1:50.53 500m: 8:59.02 1:50.35 700m: 12:38.75 1:49.27
200m: 3:26.41 1:49.88 400m: 7:08.67 1:51.73 600m: 10:49.48 1:50.46 800m: 14:22.78 1:44.03

Год рождения 2010 - 2011

1. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,75 9:41.66 II 469
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:33.57 1:13.66 500m: 6:01.36 1:14.01 700m: 8:30.56 1:14.34
200m: 2:19.91 1:11.56 400m: 4:47.35 1:13.78 600m: 7:16.22 1:14.86 800m: 9:41.66 1:11.10

2. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь +0,61 9:46.71 II 457
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:34.09 1:13.11 500m: 6:04.54 1:15.67 700m: 8:35.41 1:15.80
200m: 2:20.98 1:11.84 400m: 4:48.87 1:14.78 600m: 7:19.61 1:15.07 800m: 9:46.71 1:11.30

3. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,79 10:13.76 II 399
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:46.01 1:18.70 500m: 6:24.22 1:18.88 700m: 8:59.28 1:17.19
200m: 2:27.31 1:16.97 400m: 5:05.34 1:19.33 600m: 7:42.09 1:17.87 800m: 10:13.76 1:14.48

4. ГОРЮНОВ, Артем 2010 II Томская Областная СШОР +0,73 10:18.51 II 390
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:48.97 1:18.22 500m: 6:26.38 1:19.05 700m: 9:03.82 1:18.93
200m: 2:30.75 1:17.87 400m: 5:07.33 1:18.36 600m: 7:44.89 1:18.51 800m: 10:18.51 1:14.69

5. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,63 10:28.58 II 372
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:43.41 1:17.77 500m: 6:24.02 1:21.60 700m: 9:09.27 1:22.26
200m: 2:25.64 1:16.43 400m: 5:02.42 1:19.01 600m: 7:47.01 1:22.99 800m: 10:28.58 1:19.31

6. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР 11:02.97 II 317
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:09.23 1:27.56 500m: 6:59.92 1:23.43 700m: 9:49.55 1:23.97
200m: 2:41.67 1:25.04 400m: 5:36.49 1:27.26 600m: 8:25.58 1:25.66 800m: 11:02.97 1:13.42

7. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,90 11:08.37 II 309
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:05.30 1:25.32 500m: 6:59.92 1:28.30 700m: 9:49.11 1:24.30
200m: 2:39.98 1:25.15 400m: 5:31.62 1:26.32 600m: 8:24.81 1:24.89 800m: 11:08.37 1:19.26

8. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,73 11:25.38 III 287
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 4:07.54 1:29.55 500m: 7:08.96 1:30.84 700m: 10:05.72 1:28.73
200m: 2:37.99 1:24.90 400m: 5:38.12 1:30.58 600m: 8:36.99 1:28.03 800m: 11:25.38 1:19.66

9. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь +0,75 11:27.39 III 284
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:13.44 1:28.67 500m: 7:11.15 1:28.21 700m: 10:06.53 1:27.59
200m: 2:44.77 1:26.93 400m: 5:42.94 1:29.50 600m: 8:38.94 1:27.79 800m: 11:27.39 1:20.86

10. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР +0,69 11:41.99 III 267
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:19.87 1:29.76 500m: 7:21.03 1:31.07 700m: 10:22.27 1:30.01
200m: 2:50.11 1:28.90 400m: 5:49.96 1:30.09 600m: 8:52.26 1:31.23 800m: 11:41.99 1:19.72
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
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Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 27, Мальчики, 800m Вольный стиль, Год рождения 2010 - 2011

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. ВЫХОДЦЕВ, Михаил 2010 II Асино 11:47.67 III 260
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:20.44 1:29.53 500m: 7:22.26 1:30.52 700m: 10:23.27 1:29.12
200m: 2:50.91 1:27.56 400m: 5:51.74 1:31.30 600m: 8:54.15 1:31.89 800m: 11:47.67 1:24.40

12. КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim 12:00.46 III 247
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:23.90 1:31.36 500m: 7:29.73 1:32.93 700m: 10:36.57 1:33.55
200m: 2:52.54 1:31.14 400m: 5:56.80 1:32.90 600m: 9:03.02 1:33.29 800m: 12:00.46 1:23.89

Год рождения 2007 - 2009

1. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,61 9:39.41 II 475
100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:32.63 1:13.66 500m: 6:01.68 1:14.74 700m: 8:29.17 1:13.20
200m: 2:18.97 1:12.68 400m: 4:46.94 1:14.31 600m: 7:15.97 1:14.29 800m: 9:39.41 1:10.24

2. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim 10:49.20 II 337
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:05.47 1:23.54 500m: 6:54.86 1:24.60 700m: 9:34.74 1:19.57
200m: 2:41.93 1:23.85 400m: 5:30.26 1:24.79 600m: 8:15.17 1:20.31 800m: 10:49.20 1:14.46

2011 и старше

1. МУРАШКИН, Владислав 2009 I Томская Областная СШОР +0,61 9:39.41 II 475
100m: 1:06.29 1:06.29 300m: 3:32.63 1:13.66 500m: 6:01.68 1:14.74 700m: 8:29.17 1:13.20
200m: 2:18.97 1:12.68 400m: 4:46.94 1:14.31 600m: 7:15.97 1:14.29 800m: 9:39.41 1:10.24

2. ШЕРШНЕВ, Захар 2011 II СШ Янтарь +0,75 9:41.66 II 469
100m: 1:08.35 1:08.35 300m: 3:33.57 1:13.66 500m: 6:01.36 1:14.01 700m: 8:30.56 1:14.34
200m: 2:19.91 1:11.56 400m: 4:47.35 1:13.78 600m: 7:16.22 1:14.86 800m: 9:41.66 1:11.10

3. НИКИТИН, Георгий 2010 III СШ Янтарь +0,61 9:46.71 II 457
100m: 1:09.14 1:09.14 300m: 3:34.09 1:13.11 500m: 6:04.54 1:15.67 700m: 8:35.41 1:15.80
200m: 2:20.98 1:11.84 400m: 4:48.87 1:14.78 600m: 7:19.61 1:15.07 800m: 9:46.71 1:11.30

4. СУХИХ, Александр 2010 II СШ Янтарь +0,79 10:13.76 II 399
100m: 1:10.34 1:10.34 300m: 3:46.01 1:18.70 500m: 6:24.22 1:18.88 700m: 8:59.28 1:17.19
200m: 2:27.31 1:16.97 400m: 5:05.34 1:19.33 600m: 7:42.09 1:17.87 800m: 10:13.76 1:14.48

5. ГОРЮНОВ, Артем 2010 II Томская Областная СШОР +0,73 10:18.51 II 390
100m: 1:12.88 1:12.88 300m: 3:48.97 1:18.22 500m: 6:26.38 1:19.05 700m: 9:03.82 1:18.93
200m: 2:30.75 1:17.87 400m: 5:07.33 1:18.36 600m: 7:44.89 1:18.51 800m: 10:18.51 1:14.69

6. СПИВАК, Никита 2010 II Томская Областная СШОР +0,63 10:28.58 II 372
100m: 1:09.21 1:09.21 300m: 3:43.41 1:17.77 500m: 6:24.02 1:21.60 700m: 9:09.27 1:22.26
200m: 2:25.64 1:16.43 400m: 5:02.42 1:19.01 600m: 7:47.01 1:22.99 800m: 10:28.58 1:19.31

7. СКОРОХОДОВ, Юрий 2009 II Tpu-Swim 10:49.20 II 337
100m: 1:18.08 1:18.08 300m: 4:05.47 1:23.54 500m: 6:54.86 1:24.60 700m: 9:34.74 1:19.57
200m: 2:41.93 1:23.85 400m: 5:30.26 1:24.79 600m: 8:15.17 1:20.31 800m: 10:49.20 1:14.46

8. СОЛОВЬЕВ, Ярослав 2011 III Томская Областная СШОР 11:02.97 II 317
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 4:09.23 1:27.56 500m: 6:59.92 1:23.43 700m: 9:49.55 1:23.97
200m: 2:41.67 1:25.04 400m: 5:36.49 1:27.26 600m: 8:25.58 1:25.66 800m: 11:02.97 1:13.42

9. ЗАВАЛИШИН, Матвей 2011 III Томская Областная СШОР +0,90 11:08.37 II 309
100m: 1:14.83 1:14.83 300m: 4:05.30 1:25.32 500m: 6:59.92 1:28.30 700m: 9:49.11 1:24.30
200m: 2:39.98 1:25.15 400m: 5:31.62 1:26.32 600m: 8:24.81 1:24.89 800m: 11:08.37 1:19.26

10. УТЮЖНИКОВ, Михаил 2010 III МАУ ДО СШ "Кедр" +0,73 11:25.38 III 287
100m: 1:13.09 1:13.09 300m: 4:07.54 1:29.55 500m: 7:08.96 1:30.84 700m: 10:05.72 1:28.73
200m: 2:37.99 1:24.90 400m: 5:38.12 1:30.58 600m: 8:36.99 1:28.03 800m: 11:25.38 1:19.66
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Департамент спорта Томской области
ОО Томская региональная «Федерация плавания»

ОГАУ «Центр спортивной подготовки сборных команд Томской области
Чемпионат и первенство Томской области по плаванию (50)

Томск, 13. - 15.2.2025

Дистанция 27, Мужчины, 800m Вольный стиль, 2011 и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

11. ВЕРХОЗИН, Владислав 2010 III СШ Янтарь +0,75 11:27.39 III 284
100m: 1:17.84 1:17.84 300m: 4:13.44 1:28.67 500m: 7:11.15 1:28.21 700m: 10:06.53 1:27.59
200m: 2:44.77 1:26.93 400m: 5:42.94 1:29.50 600m: 8:38.94 1:27.79 800m: 11:27.39 1:20.86

12. ОВЧАРЕНКО, Артём 2011 III Томская Областная СШОР +0,69 11:41.99 III 267
100m: 1:21.21 1:21.21 300m: 4:19.87 1:29.76 500m: 7:21.03 1:31.07 700m: 10:22.27 1:30.01
200m: 2:50.11 1:28.90 400m: 5:49.96 1:30.09 600m: 8:52.26 1:31.23 800m: 11:41.99 1:19.72

13. ВЫХОДЦЕВ, Михаил 2010 II Асино 11:47.67 III 260
100m: 1:23.35 1:23.35 300m: 4:20.44 1:29.53 500m: 7:22.26 1:30.52 700m: 10:23.27 1:29.12
200m: 2:50.91 1:27.56 400m: 5:51.74 1:31.30 600m: 8:54.15 1:31.89 800m: 11:47.67 1:24.40

14. КАНИВЕЦ, Семен 2010 II Tpu-Swim 12:00.46 III 247
100m: 1:21.40 1:21.40 300m: 4:23.90 1:31.36 500m: 7:29.73 1:32.93 700m: 10:36.57 1:33.55
200m: 2:52.54 1:31.14 400m: 5:56.80 1:32.90 600m: 9:03.02 1:33.29 800m: 12:00.46 1:23.89


